
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/2020 Kierownika Urzędu Miasta 
z dnia 12 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec procedur dotyczących funkcjonowania Urzędu 

w trakcie epidemii SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1370), art. 207 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) w zw. 
z Wytycznymi dla funkcjonowania urzędów i instytucji państwowych w trakcie 
epidemii SARS-CoV-2 w Polsce z dnia 12 sierpnia 2020 r., opracowanymi przez 
Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii we współpracy z Ministerstwem Spraw 
Wewnętrznych i Administracji i Głównym Inspektoratem Sanitarnym zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2020 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 
12 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Bolesławiec 
procedur dotyczących funkcjonowania Urzędu w trakcie epidemii SARS-CoV-2 
w § 1 pkt 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„2) w ratuszu: pomieszczenie nr 303 (III piętro)”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70D276C-A10E-4D75-BA4F-5EBCB1526BA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia wynika z konieczności zapewnienia

bezpiecznych warunków pracy pracownikom Urzędu Miasta w trakcie epidemii

SARS-CoV-2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70D276C-A10E-4D75-BA4F-5EBCB1526BA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

